ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết việc phản ánh

của một số hộ dân ở thôn

Diêm Vân, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước

               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Văn bản số 164/BC-UBND

ngày 28/6/2021 về việc báo cáo kết quả tuyên truyền, lấy ý kiến các hộ dân liên quan

đến việc Công ty TNHH Phú Hiệp thực hiện Dự án nạo vét, khai thông dòng chảy, tận

thu cát nhiễm mặn tại khu vực sông Hà Thanh, thôn Diêm Vân, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường trên cơ sở đề xuất của UBND huyện Tuy

Phước tại văn bản nêu trên, kiểm tra, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2. Giao UBND huyện Tuy Phước chỉ đạo UBND xã Phước Thuận tiếp tục

thực hiện tuyên truyền, vận động, giải thích đối với các hộ dân trong vùng dự án để

thống nhất về chủ trương, tạo sự đồng thuận trong nhân dân, tránh việc tụ tập đông

người gây mất an ninh trật tự trên địa bàn.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT.Nguyễn Tuấn Thanh;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP - KT;

- Ban TCD tỉnh;

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T09:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T09:40:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-06T10:16:21+0700

		2021-07-06T10:53:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T13:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T13:42:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T13:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T13:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!